1

2023 年泰山学院续签合同信息公示

2023 年泰山学院经营服务合同学校已同意续签，续签工作

已完成。现将合同基本信息公示如下：

1、南校区新博学超市仓库租赁合同 --合同编号:2023--01。

地点：南校区后勤服务楼北侧一层，房屋面积 64㎡。

合同期限：自[2023]年[5]月[1]日至[2024]年[7]月[31]日

年租金：[25696.00]元

经营服务单位：泰安市新博学商贸有限公司

2、北校区新博学超市仓库租赁合同 --合同编号:2023--02

地点：北校区后勤服务楼北侧一层西间，房屋面积 42㎡。

合同期限：自[2023]年[5]月[1]日至[2024]年[10]月[31]日

年租金：[19929.00]元

经营服务单位：泰安市新博学商贸有限公司

3、泰山学院旅游管理专业实习实训基地租赁合同-- 合同编

号:2023-3

地点：北校区实训基地楼房，使用楼房面积 10100㎡。

合同期限：自[ 2023 ]年[ 5]月[1 ]日至[2025]年[ 4]月[ 30 ]

日

年租金：[ 1072620.00 ]元

经营服务单位：济南舜华餐饮服务有限公司

4、北校区移动营业厅房屋租赁合同--合同编号:2023-04

地点：北校区岳园餐厅楼房南侧一层西间，房屋面积 104㎡。

2

合同期限：自[2023]年[5]月[1]日至[2024]年[7]月[31]日

年租金：[ 109325.00 ]元

经营服务单位：中国移动通信集团山东有限公司泰安分公司

5、南校区移动营业厅房屋租赁合同--合同编号:2023-05

地点：南校区后勤服务楼北侧一层西间，房屋面积 49㎡。

合同期限：自[2023]年[5]月[1]日至[2024]年[7]月[31]日

年租金：[ 28974.00 ]元

经营服务单位：中国移动通信集团山东有限公司泰安分公司

6、北校区移动基站房屋租赁合同（后勤楼）-- 合同编号:2023-06

地点：北校区后勤服务楼西北一间平房，房屋面积 28㎡。

合同期限：自[ 2023 ]年[ 8 ]月[1 ]日至[2025]年[ 7 ]月[ 31]

日。

年租金：[ 13082.00 ]元

经营服务单位：中国移动通信集团山东有限公司泰安分公司

7、北校区中国铁塔股份有限公司基站租赁合同（慧园餐厅）-- 合

同编号:2023-7

地点：北校区慧园餐厅楼顶，场地面积 12㎡。

合同期限：自[ 2023 ]年[ 8 ]月[1 ]日至[2025]年[ 7 ]月[ 31]

日。

年租金：[ 5037.00 ]元

经营服务单位：中国铁塔股份有限公司泰安市分公司

8、北校区联通营业厅房屋租赁合同（岳园餐厅一层）-- 合同编

号:2023-08

3

地点：北校区岳园餐厅楼房南侧一层中间房，房屋面积 56㎡。

合同期限：自[ 2023 ]年[ 8 ]月[1 ]日至[2025]年[ 7 ]月[ 31]

日。

年租金：[ 68474.00 ]元

经营服务单位：中国联合网络通信有限公司泰安分公司

9、南校区联通营业厅房屋租赁合同（南校区后勤服务楼）-- 合

同编号:2023-9

地点：南校区后勤服务楼西侧一层南间，房屋面积 49㎡。

合同期限：自[2023]年[5]月[1]日至[2024]年[7]月[31]日

年租金：[ 32193.00 ]元

经营服务单位：中国联合网络通信有限公司泰安分公司

10、南校区电信营业厅房屋租赁合同--合同编号:2023-10

地点：南校区后勤服务楼西侧平房一间，房屋面积 26㎡。

合同期限：自[2023]年[5]月[1]日至[2024]年[7]月[31]日

年租金：[16608.00 ]元

经营服务单位：中国电信股份有限公司泰安分公司

11、北校区中国铁塔股份有限公司基站租赁合同--合同编

号:2023--11

地点：北校区馨园餐厅楼顶，场地面积 20㎡。

合同期限：自[ 2023 ]年[ 8 ]月[1 ]日至[2025]年[ 7 ]月[ 31]

日。

年租金：[7300.00 ]元

经营服务单位：中国铁塔股份有限公司泰安市分公司

4

12、北校区中国铁塔泰安市分公司通信基站场地租赁合同--合同

编号:2023-12

地点：北校区图书馆楼顶，场地面积 18㎡。

合同期限：自[ 2023 ]年[ 7 ]月[ 1 ]日至[ 2025 ]年[ 6 ]

月[ 30 ]日。

年租金：[ 7227.00 ]元

经营服务单位：中国铁塔股份有限公司泰安市分公司

13、北校区 理发厅 房屋（南间）租赁合同-- 合同编号:2023-13

地点：北校区后勤服务楼西侧一层南间，房屋面积 50㎡。

合同期限：自[ 2023 ]年[ 9 ]月[ 1 ]日至[2025]年[ 8 ]月[ 31]

日。

年租金：[46173.00 ]元

经营服务人：郭万春

14、南校区综合楼 1 楼西侧一层房屋(水果店)租赁合同-- 合同

编号:2023-14

地点：南校区综合楼西侧一层房间，房屋面积 43㎡。

合同期限：自[ 2023 ]年[ 8 ]月[  1 ]日至[2025]年[ 7 ]

月[ 31]日

年租金：[ 33116.00 ]元

经营服务单位：泰安开发区顺发水果超市

15、傲徕峰路沿街房屋（南间）租赁合同 -- 合同编号: 2023-15

地点：傲徕峰路沿街房屋（南间），房屋面积 24㎡。

合同期限：自[ 2023 ]年[ 8 ]月[ 1 ]日至[2025]年[ 7]月[ 31]

5

日。

年租金：[17082.00 ]元

经营服务人：秦美玲

16、傲徕峰路沿街房屋（北间）租赁合同  -- 合同编号: 2023-16

地点：傲徕峰路沿街房屋（南间），房屋面积 24㎡。

合同期限：自[ 2023 ]年[ 8 ]月[ 1 ]日至[2025]年[ 7]月[ 31]

日。

年租金：[16644.00]元

经营服务人：张秀珍

17、北校区 理发厅 房屋（北间）租赁合同 --合同编号:2023-17

地点：北校区后勤服务楼西侧一层北间，房屋面积 52㎡。

合同期限：自[ 2023 ]年[ 9]月[20]日至[2025]年[ 9]月[ 19 ]

日。

年租金：[43274.00 ]元

经营服务人：贾斌

18、南校区 理发厅 房屋租赁合同 --合同编号:2023-18

地点：南校区后勤服务楼西侧一层北间，房屋面积 49㎡。

合同期限：自[ 2023 ]年[ 9]月[20]日至[2025]年[ 9]月[ 19 ]

日。

年租金：[13414.00 ]元；

经营服务人：贾斌

19、整改合同--泰山学院综合服务项目（北校区其他楼房+南校

区）管理协议书

6

    --项目编号：SDSM2019-2136

地点：北校区 1-6、10-12 号学生公寓、南校区 1-6 号学生公

寓，

合同规定使用房间 67间（北校区 35间+南校区 32间）

合同期限：第二阶段：校本部（第 4、第 5 年）自 2023 年 9

月 1 日至 2025 年 8 月 3 日 。南校区（第 2、第 3 年）自 2023

年 9 月 1 日至 2025 年 8 月 31日 。

年房间使用费：[67000.00]元

经营服务单位：山东旭峰电气科技有限公司

20、整改合同--泰山学院综合服务项目（北校区 7#8#9#学生公

寓）管理协议书

地点：北校区 7#8#9#学生公寓

     合同规定使用淋浴房间 18间

合同期限：第三阶段经营年限自 2023 年 10 月 1 日至 2025

年 9 月 30日

年房间使用费：[45000.00]元

经营服务单位：山东旭峰电气科技有限公司

                                           泰山学院

                                       2023年 10月 16日

党委办公室 院长办公室                       2023年 10月 16日

校对：王成磊                                       共印 2份